

**Ricotta di  
Capra**

**Vela  
Bianca  
Fresca**

(confezionata)



## Scheda Tecnica Prodotto

Descrizione	Ricotta prodotta con siero di latte Caprino, e confezionata in apposite vaschette sottovuoto.
Ingredienti	Siero di latte di Capra
Allergeni	Latte
Stagionatura	-
Temp. di Conservazione	+ 4°C / + 6°C

	Peso Variabile	Peso Fisso	Conf. in Sottovuoto PV
Confezionamento	Sottovuoto	Sottovuoto	
Diametro			
Peso	Kg 1,75	Kg 1,75	gr 350
Pezzi per Imballo	2 vaschette	2 vaschette	6 pezzi
Codice Prodotto	010003	0100012	010015
Codice Ean	2234835	8006768000049	2234835
Codice Imballo	9.80.0006768.3586	7.80.0676800.0046	9.80.0006768.359.3
T.M.C. "Shelf Life"	10 gg	10 gg	10 gg
Dimensioni Cartone	23 x 44 x h 13cm	23 x 44 x h 13cm	cm 26,5x26,5x18 (h)
Cartoni per strato	10	10	10
Cartoni per pallet	40	40	40